
2

2

2

2

2

Edição nº 3944 - Ano 16 - 29 de Abril de 2022

domtdf003944c529042022SUMÁRIO

• ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO 3-203-2022 - CIRO GONÇALVES FERREIRA - ME

• EXTRATO DE CONTRATO 2-207-2022 HF SUZARTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS, PAPELARIA E HIGIENE PESSOAL LTDA.

• EXTRATO DE CONTRATO 2-208-2022 RRS DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

• EXTRATO DE CONTRATO 2-209-2022 SACOLÃO BOA PRAÇA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

• TORNAR SEM EFEITO A RETIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE – Nº 3-IL-028-2022

Edição nº 3944 - Ano 16 - 29 de Abril de 2022

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO 3-203-2022 - CIRO GONÇALVES FERREIRA
- ME

NA  PUBLICAÇÃO  DO  EXTRATO  DO  CONTRATO  N°  3-203-2022,  PUBLICADO  NO  DIÁRIO  
OFICIAL DO MUNICÍPIO, EM 28 DE ABRIL DE 2022, EDIÇÃO 3943, REFERENTE AO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 000552/2022.
 
ONDE SE LÊ:
 
VALOR TOTAL: R$ 216.000,00 (duzentos e dezessesis mil reais).
 
LEIA-SE:
 
VALOR TOTAL: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais).
 
TEIXEIRA DE FREITAS, 29 DE ABRIL DE 2022.

 
DANILO FERNANDES RICARDO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO 2-207-2022 HF SUZARTE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS, PAPELARIA E HIGIENE PESSOAL LTDA.

PREGÃO ELETRÔNICO ARP Nº: 00003-2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 00346/2022.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ: 13.650.403/0001-28.
CONTRATADO: HF  SUZARTE  COMERCIO  DE  PRODUTOS  ALIMENTICIOS,  PAPELARIA  E  
HIGIENE PESSOAL LTDA. CNPJ: 37.653.118/0001-29.
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL  DE  CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS),  PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, DEPARTAMENTOS E UNIDADES 
DESTE MUNICÍPIO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
0300 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
0601 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
1001 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TEIXEIRA DE FREITAS
0800 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
0801 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2.038 - MANUT DA SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
2.054 - GESTÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
2.057 - GESTÃO DAS AÇÕES SALÁRIO-EDUCAÇÃO
2.201 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO ATENÇÃO BÁSICA
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
2.206 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO VIGILÂNCIA EM SAÚDE
2.207 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2.301 - MANUT EXEC AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2.318 - MANUT DAS AÇÕES BLOCO DA GESTÃO DESCENT DO PROG BOLSA FAMILIA
2.337 - MANUT DAS AÇÕES BLOCO SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 
2.338 - MANUT DAS AÇÕES BLOCO SERV DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE
3.3.90.30 - Material de Consumo
VALOR TOTAL: R$ 6.237.569,32 (seis milhões duzentos e trinta e sete mil  quinhentos e 
sessenta e nove reais e trinta e dois centavos).
VIGÊNCIA: 13 de abril de 2022 à 13 de abril de 2023.
DATA: 13 de abril de 2022.
 

MARCELO MATOS SILVA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

EXTRATO DE CONTRATO 2-208-2022 RRS DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

PREGÃO ELETRÔNICO ARP Nº: 00003-2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 00346/2022.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ: 13.650.403/0001-28.
CONTRATADO: RRS DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI. CNPJ: 
32.296.430/0001-99.
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL  DE  CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS),  PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, DEPARTAMENTOS E UNIDADES 
DESTE MUNICÍPIO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
0300 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
0601 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
1001 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TEIXEIRA DE FREITAS
0800 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
0801 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2.038 - MANUT DA SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

2.054 - GESTÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
2.057 - GESTÃO DAS AÇÕES SALÁRIO-EDUCAÇÃO
2.201 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO ATENÇÃO BÁSICA
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
2.206 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO VIGILÂNCIA EM SAÚDE
2.207 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2.301 - MANUT EXEC AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2.318 - MANUT DAS AÇÕES BLOCO DA GESTÃO DESCENT DO PROG BOLSA FAMILIA
2.337 - MANUT DAS AÇÕES BLOCO SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 
2.338 - MANUT DAS AÇÕES BLOCO SERV DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE
3.3.90.30 - Material de Consumo
VALOR TOTAL: R$ 5.375.055,74 (cinco milhões trezentos e setenta e cinco mil cinquenta e 
cinco reais e setenta e quatro centavos).
VIGÊNCIA: 13 de abril de 2022 à 13 de abril de 2023.
DATA: 13 de abril de 2022.
 

MARCELO MATOS SILVA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

EXTRATO DE CONTRATO 2-209-2022 SACOLÃO BOA PRAÇA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

PREGÃO ELETRÔNICO ARP Nº: 00003-2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 00346/2022.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ: 13.650.403/0001-28.
CONTRATADO: SACOLÃO  BOA  PRAÇA  COMERCIO  DE  ALIMENTOS  LTDA.  CNPJ: 
44.007.514/0001-44.
OBJETO: FORNECIMENTO DE  MATERIAL  DE  CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS),  PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, DEPARTAMENTOS E UNIDADES 
DESTE MUNICÍPIO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
0300 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
0601 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
1001 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TEIXEIRA DE FREITAS
0800 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
0801 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2.038 - MANUT DA SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
2.054 - GESTÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
2.057 - GESTÃO DAS AÇÕES SALÁRIO-EDUCAÇÃO
2.201 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO ATENÇÃO BÁSICA
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
2.206 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO VIGILÂNCIA EM SAÚDE
2.207 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2.301 - MANUT EXEC AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2.318 - MANUT DAS AÇÕES BLOCO DA GESTÃO DESCENT DO PROG BOLSA FAMILIA
2.337 - MANUT DAS AÇÕES BLOCO SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 
2.338 - MANUT DAS AÇÕES BLOCO SERV DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE
3.3.90.30 - Material de Consumo
VALOR TOTAL: R$ 1.517.006,80 (hum milhão quinhentos e dezessete mil  e  seis  reais  e 
oitenta centavos).
VIGÊNCIA: 13 de abril de 2022 à 13 de abril de 2023.
DATA: 13 de abril de 2022.
 

MARCELO MATOS SILVA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

TORNAR SEM EFEITO A RETIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE – Nº 3-IL-028-2022

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, do município de Teixeira de Freitas, TORNA 
SEM EFEITO a Retificação da Inexigibilidade – nº 3-IL-028-2022 publicado no Diário Oficial do 
Município, Edição nº 3941, Ano 16 – 16 de abril de 2022. 
 
Teixeira de Freitas, 29 de abril de 2022.
 

MAGDA DE SELES GUIMARÃES 
Presidente da Comissão de Licitação

Edição nº 3944 - Ano 16 - 29 de Abril de 2022

Chave de verificação: domtdf003944c529042022 Pág.: 2 de 2


	Edição nº 3944 - Ano 16 - 29 de Abril de 2022
	domtdf003944c529042022
	SUMÁRIO

